
HAKEMUSOSOITUS 
 
Valituskielto 
 
Markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvasta asiasta ei saa valittaa hallintolainkäyttölain (586/1996) nojalla sillä 
perusteella, että päätös on julkisista hankinnoista annetun lain (348/2007) vastainen. Valituskielto perustuu 
julkisista hankinnoista annetun lain 82 §:ään. 
 
Hankinta-asian saattaminen markkinaoikeuden käsiteltäväksi 
 
Jos hankinnassa on menetelty julkisista hankinnoista annetun lain (348/2007) tai sen nojalla annettujen 
säännösten vastaisesti, voi se, jota asia koskee tai muu laissa mainittu taho, saattaa asian hakemuksella 
markkinaoikeuden käsiteltäväksi. Asia voidaan saattaa markkinaoikeuden käsiteltäväksi myös, jos 
hankinnassa on menetelty Euroopan yhteisön lainsäädännön tai Maailman kauppajärjestön julkisia 
hankintoja koskevan sopimuksen vastaisesti. 
 
Hakemuksen sisältö 
 
Hakemuksessa on ilmoitettava hakijan nimi ja kotikunta. Jos hakijan puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos hakemuksen laatija on joku muu henkilö, hakemuksessa on ilmoitettava 
myös tämän nimi ja kotikunta. Lisäksi on ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat 
ilmoitukset hakijalle voidaan toimittaa. 
 
Hakemus on tehtävä kirjallisesti ja siinä on ilmoitettava 
- hankinta-asia, jota hakemus koskee 
- hakijan vaatimukset ja niiden perusteet 
 
Hakemukseen on liitettävä 
- päätös, jota vaaditaan muutettavaksi, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- ne asiakirjat, joihin hakija vetoaa vaatimuksensa tueksi 
- valtakirja, mikäli käytetään asiamiestä 
- todistus, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys hakemusajan alkamisesta 
 
Hakijan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava hakemus.  

 
Hakemusaika  
 
Hakemus on tehtävä markkinaoikeuteen viimeistään 14. päivänä siitä lukien, kun hakija on saanut tiedoksi 
kirjallisen päätöksen asemaansa vaikuttavasta ratkaisusta tai tarjousmenettelyn ratkaisusta perusteluineen.  
Asiakirja katsotaan saaduksi tiedoksi, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua sen lähettämisestä.  
 
Jos hakemusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa asiakirjat toimittaa markkinaoikeuteen ensiksi seuraavana arkipäivänä. 
 
Hankintasopimus ei estä hakemuksen käsittelyä. 

 
Hakemuksen toimittaminen perille 

 
Hakemus tulee toimittaa markkinaoikeuteen hakemusajan kuluessa ennen virka-ajan päättymistä. 
Hakemuksen voi toimittaa markkinaoikeuden kansliaan henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin 
välityksellä, postitse, telekopiona tai sähköpostin avulla kuten laissa sähköisestä asioinnista 
viranomaistoiminnassa (13/2003) säädetään.  

 
Markkinaoikeuden osoite ja muut yhteystiedot 
 

Markkinaoikeus 
PL 118, 00131 HELSINKI 
Käyntiosoite: Erottajankatu 1-3 
Puh. 010 364 3300 
Fax: 010 364 3314 
Sähköposti: markkinaoikeus@om.fi 
 

Kustannukset 
 
Markkinaoikeuden päätös on maksullinen. 


